
開催日：令和８年２月１１日
開催場所：都立東伏見公園　

総合順位
ゼッケン
ナンバー

チーム名 記録 部門

1 30 田無警察署 1:09:35 一般

2 50 SPEEDSTARS 1:10:02 一般

3 2 Iso AC 1:12:11 一般

4 33 都立武蔵 1:13:21 一般

5 42 西東京市役所サッカー部 1:14:57 一般

6 35 D40 1:15:24 一般

7 10 nishi balance 1:15:51 一般

8 28 SSR 1:20:00 一般

9 32 西東京陸協・選手会「シニアRC」 1:21:16 一般

10 77 清瀬二中陸上部２年生チーム 1:24:50 中学生以下

11 38 チームウェルビーイング 1:25:27 一般

12 36 DJ  さるひつじ 1:27:22 一般

13 55 西東京市役所トレイルランニング部 1:27:42 一般

14 53 KSGB 1:29:56 一般

15 43 西東京市柔道会 1:30:28 一般

16 18 氣・氣・氣 1:31:50 一般

17 21 武蔵野Ａ 1:32:05 一般

18 49 エンゴーズ 1:33:00 一般

19 15 STOIC 1:33:39 一般

20 4 陽和病院 ポッキーズ 1:34:16 一般

21 59 チーム市議会 1:34:46 一般

22 16 服部ブレンド 1:35:16 一般

23 25 西東京シティロゲイン実行委員会 Z 1:37:10 一般

24 79 西東京市柔道会 1:38:36 中学生以下

25 73 炎のさかえ 1:38:51 中学生以下

26 23 武蔵野Ｃ 1:39:36 一般

27 14 冨山家 1:39:59 一般

28 31 走RUN会 1:41:11 一般

29 22 武蔵野Ｂ 1:41:18 一般

30 6 田無なおきちと愉快な仲間たち 1:41:19 一般

31 3 陽和病院 だいちゃんず 1:41:42 一般

32 24 SPARKLE 1:41:49 一般

33 54 URC 1:42:20 一般

34 75 西東京市剣友会 Ａ 1:42:46 中学生以下

35 29 西東京市facebook町 1:43:03 一般

36 52 ちょっとだけよ～。 1:43:17 一般

37 40 ぽろんのいえ 1:43:58 一般

38 76 西東京市剣友会 Ｂ　 1:44:26 中学生以下

39 57 SMB-A 1:44:33 一般

40 41 チーム 清 1:45:36 一般

41 13 ウーノ スポーツ なかまたち Ｂ 1:46:35 一般

42 11 チーム湘爆 1:47:35 一般

43 48 ふたばの会 1:50:39 一般

44 9 Tomo chan's.jp 1:58:37 一般

45 12 ウーノ スポーツ なかまたち Ａ 1:59:49 一般

46 17 ひばり２０２１ 2:10:49 一般

　西東京市リレーマラソン2026　大会結果



【一般の部】

部門順位
ゼッケン
ナンバー

チーム名 記録 総合順位

1 30 田無警察署 1:09:35 1
2 50 SPEEDSTARS 1:10:02 2
3 2 Iso AC 1:12:11 3
4 33 都立武蔵 1:13:21 4
5 42 西東京市役所サッカー部 1:14:57 5
6 35 D40 1:15:24 6
7 10 nishi balance 1:15:51 7
8 28 SSR 1:20:00 8
9 32 西東京陸協・選手会「シニアRC」 1:21:16 9
10 38 チームウェルビーイング 1:25:27 11
11 36 DJ  さるひつじ 1:27:22 12
12 55 西東京市役所トレイルランニング部 1:27:42 13
13 53 KSGB 1:29:56 14
14 43 西東京市柔道会 1:30:28 15
15 18 氣・氣・氣 1:31:50 16
16 21 武蔵野Ａ 1:32:05 17
17 49 エンゴーズ 1:33:00 18
18 15 STOIC 1:33:39 19
19 4 陽和病院 ポッキーズ 1:34:16 20
20 59 チーム市議会 1:34:46 21
21 16 服部ブレンド 1:35:16 22
22 25 西東京シティロゲイン実行委員会 Z 1:37:10 23
23 23 武蔵野Ｃ 1:39:36 26
24 14 冨山家 1:39:59 27
25 31 走RUN会 1:41:11 28
26 22 武蔵野Ｂ 1:41:18 29
27 6 田無なおきちと愉快な仲間たち 1:41:19 30
28 3 陽和病院 だいちゃんず 1:41:42 31
29 24 SPARKLE 1:41:49 32
30 54 URC 1:42:20 33
31 29 西東京市facebook町 1:43:03 35
32 52 ちょっとだけよ～。 1:43:17 36
33 40 ぽろんのいえ 1:43:58 37
34 57 SMB-A 1:44:33 39
35 41 チーム 清 1:45:36 40
36 13 ウーノ スポーツ なかまたち Ｂ 1:46:35 41
37 11 チーム湘爆 1:47:35 42
38 48 ふたばの会 1:50:39 43
39 9 Tomo chan's.jp 1:58:37 44
40 12 ウーノ スポーツ なかまたち Ａ 1:59:49 45
41 17 ひばり２０２１ 2:10:49 46

【中学生以下の部】

部門順位
ゼッケン
ナンバー

チーム名 記録 総合順位

1 77 清瀬二中陸上部２年生チーム 1:24:50 10
2 79 西東京市柔道会 1:38:36 24
3 73 炎のさかえ 1:38:51 25
4 75 西東京市剣友会 Ａ 1:42:46 34
5 76 西東京市剣友会 Ｂ　 1:44:26 38


